ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.03.2018
        № 20/218
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы

от 03.07.2015  № 43/419  «Об утверждении Положения

об  Администрации Шабалинского района Кировской области»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об  Администрации Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Шабалинской районной Думы от 03.07.2015 № 43/419 (далее – Положение) следующие изменения:
1. Пункт 3.2 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«3.2. Администрацию района возглавляет глава района.
Глава администрации района исполняет полномочия в соответствии со статьёй 34 Устава Шабалинского района.

В  порядке, установленном настоящим положением, в период временного отсутствия главы района, его полномочия осуществляет один из  заместителей главы администрации района, назначенный распоряжением администрации района на исполнение обязанностей.

При этом полномочия главы района осуществляются его  заместителем  в полном объеме, если иное не предусмотрено главой района в распоряжении о назначении на исполнение обязанностей.
2. Делегировать полномочия по регистрации изменений в Положение об  Администрации Шабалинского района Кировской области в Межрайонной  ИФНС  № 14 по Кировской области главе Шабалинского района Рогожникову Александру Евгеньевичу.

        3.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Шабалинской

районной Думы
С.А. Добровольский

Глава  Шабалинского района
А.Е. Рогожников